
Berliner Jugendeinzelmeisterschaft 2014
Altersklasse u16

Paarungsliste der 1. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Donath, Johann 1913 () - Feyer, Leon 1527 () 1 - 0

2 Zesewitz, Maik 1523 () - Koch, Elisabeth 1765 () 0 - 1

3 Scheinhütte, Jakob 1761 () - Pour Tak Dost, Ar 1344 () 1 - 0

4 Höhne, Jeremy 1012 () - Heldt, Ronny 1650 () 0 - 1

5 Suhre, Florian 1622 () - Schlesselmann, Pa 1009 () 1 - 0

Paarungsliste der 2. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Heldt, Ronny 1650 (1) - Donath, Johann 1913 (1) ½ - ½

2 Koch, Elisabeth 1765 (1) - Scheinhütte, Jakob 1761 (1) ½ - ½

3 Feyer, Leon 1527 (0) - Suhre, Florian 1622 (1) 1 - 0

4 Schlesselmann, Pa 1009 (0) - Zesewitz, Maik 1523 (0) ½ - ½

5 Pour Tak Dost, Ar 1344 (0) - Höhne, Jeremy 1012 (0) 1 - 0

Paarungsliste der 3. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Donath, Johann 1913 (1½) - Koch, Elisabeth 1765 (1½) 1 - 0

2 Scheinhütte, Jakob 1761 (1½) - Heldt, Ronny 1650 (1½) 1 - 0

3 Suhre, Florian 1622 (1) - Pour Tak Dost, Ar 1344 (1) 1 - 0

4 Zesewitz, Maik 1523 (½) - Feyer, Leon 1527 (1) 1 - 0

5 Höhne, Jeremy 1012 (0) - Schlesselmann, Pa 1009 (½) 1 - 0

Paarungsliste der 4. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Scheinhütte, Jakob 1761 (2½) - Donath, Johann 1913 (2½) ½ - ½

2 Koch, Elisabeth 1765 (1½) - Suhre, Florian 1622 (2) 1 - 0

3 Heldt, Ronny 1650 (1½) - Zesewitz, Maik 1523 (1½) ½ - ½

4 Feyer, Leon 1527 (1) - Höhne, Jeremy 1012 (1) 1 - 0

5 Pour Tak Dost, Ar 1344 (1) - Schlesselmann, Pa 1009 (½) 1 - 0

Paarungsliste der 5. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Donath, Johann 1913 (3) - Pour Tak Dost, Ar 1344 (2) 1 - 0

2 Feyer, Leon 1527 (2) - Scheinhütte, Jakob 1761 (3) 0 - 1



3 Höhne, Jeremy 1012 (1) - Koch, Elisabeth 1765 (2½) 0 - 1

4 Suhre, Florian 1622 (2) - Zesewitz, Maik 1523 (2) 1 - 0

5 Schlesselmann, Pa 1009 (½) - Heldt, Ronny 1650 (2) 0 - 1

Paarungsliste der 6. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Zesewitz, Maik 1523 (2) - Donath, Johann 1913 (4) 0 - 1

2 Scheinhütte, Jakob 1761 (4) - Höhne, Jeremy 1012 (1) 1 - 0

3 Koch, Elisabeth 1765 (3½) - Pour Tak Dost, Ar 1344 (2) 1 - 0

4 Heldt, Ronny 1650 (3) - Suhre, Florian 1622 (3) 1 - 0

5 Schlesselmann, Pa 1009 (½) - Feyer, Leon 1527 (2) 0 - 1

Paarungsliste der 7. Runde  

Tisch Teilnehmer NWZ Punkte - Teilnehmer NWZ Punkte Ergebnis

1 Suhre, Florian 1622 (3) - Scheinhütte, Jakob 1761 (5) 0 - 1

2 Donath, Johann 1913 (5) - Höhne, Jeremy 1012 (1) 1 - 0

3 Koch, Elisabeth 1765 (4½) - Schlesselmann, Pa 1009 (½) 1 - 0

4 Feyer, Leon 1527 (3) - Heldt, Ronny 1650 (4) 1 - 0

5 Pour Tak Dost, Ar 1344 (2) - Zesewitz, Maik 1523 (2) 0 - 1


